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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden:
GEODANMARK
Weidekampsgade 10
2300  København S

CVR-nr:                 30958799
Stiftet:                    2007
Hjemstad:              København         
Regnskabsår:          01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor:
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Strandvejen 44
2900 Hellerup

CVR-nr:                  33771231
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Ledelsespåtegning

København, den 4. april 2025

Chefkonsulent
Mette Hansen

Bestyrelsen

________________________ ________________________
Sune Impgaard Schou Morten Hvidberg
Formand Næstformand

________________________ ________________________
Dennis Anthony Gry Olivia Christophersen
 

________________________ ________________________
Troels Garde Rasmussen Flemming F. Christensen
 

 

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for GeoDanmark. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse A virksomheder.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til foreningens godkendelse.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i GeoDanmark

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for GeoDanmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”). 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige 
af nævnet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
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konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer 
på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 
at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Hellerup, 4. april 2025
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 77 12 31

Jesper Randall Petersen
statsautoriseret revisor                                                        
mne34352
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Ledelsesberetning 2024

Foreningen GeoDanmarks formål er at drive det fælles geografiske administrationsgrundlag og stille det til 
rådighed for medlemmerne. Foreningen blev stiftet under navnet FOTdanmark i oktober 2007 og skiftede 
navn til GeoDanmark i oktober 2014. Alle danske kommuner og Klimadatastyrelsen er i dag medlemmer. 
Der er i 2024 afholdt fem ordinære bestyrelsesmøder samt ét bestyrelsesseminar. Derudover har der været 
afholdt et ordinært repræsentantskabsmøde 5. december 2024.
På repræsentantskabsmødet vedtog medlemmerne budget for 2025-2027 samt GeoDanmarks arbejdsprogram 
for 2025. 

Væsentlige aktiviteter i 2024 

I 2024 blev der gennemført en landsdækkende fotoflyvning og produktion af ortofotos samt ajourføring i 
henhold til aftalen om datavedligehold i GeoDanmarks forretningsmodel. Som tidligere år blev ”rå” billeder 
(quick ortofotos) udstillet i løbet af sommeren. De endelige ortofotos blev tilgængelige november 2024.

Kommunerne har også jævnfør forretningsmodellen foretaget ændringsudpegninger, som danner grundlaget 
for den aftalte årlige, ændringsudpegede fotogrammetriske ajourføring. Denne del af produktionen blev 
afsluttet primo 2025. Den samlede 2024-produktion forventes afsluttet i april 2025. 

I løbet af 2024 har bestyrelsen arbejdet med en ny strategi for GeoDanmark. Med ”Nye behov, nye data, nye 
samarbejder” sætter bestyrelsen fokus på teknologisk udvikling, smartere dataindsamling og tættere 
samarbejde på tværs af sektorer. 

En arbejdsgruppe har i 2024 bidraget med en undersøgelse af mulighederne for at anvende kunstig intelligens 
(AI) i forbindelse med den årlige ajourføring af GeoDanmark grunddata – og det arbejde vil fortsætte i 2025.

Foreningen har siden 2020 arbejdet med implementering af en grundmodel for GeoFA – Geografiske Fagdata 
i GeoDanmark - der bl.a. skal sikre en standardisering af kommunale geodata på tværs af kommunegrænser. I 
efteråret 2024 besluttede bestyrelsen en governancemodel for GeoFA i GeoDanmark, og der er nu etableret 
et GeoFA-forum, som skal arbejde med den fortsatte drift og udvikling af GeoFA i GeoDanmark. 

Den årlige temadag for foreningens fora blev afholdt 25. september 2024, hvor der var fokus på 
Arbejdsprogram 2025 samt på projektarbejde og samarbejde generelt i foreningen.

Foreningens aktiv er ’forankret’ i GeoDK-systemet, som blev anskaffet indenfor den aftalte økonomiske 
ramme og blev betalt over driften i årene 2018 og 2019. Efter nogle år med en negativ egenkapital, blev 
egenkapitalen positiv med resultatet for 2022. Den positive egenkapital fastholdes med årets resultat for 2024. 
Foreningen har ligeledes en positiv likviditet og et uændret aktivitetsniveau i budgetårene.

Anders Esgaard Christensen / Mette Hansen
Sekretariatet
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Anvendt regnskabspraksis:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-
virksomheder med tilvalg af ledelsesberetning.

Resultatopgørelsen er opstillet efter art og aktiviteternes omfang. Balancen er opstillet i kontoform i 
henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægter
Medlemskontingentet indregnes på opkrævningstidspunktet og der er foretaget fuld periodisering.

Udgifter
Omkostninger periodiseres, så det enkelte regnskabsår kun indeholder årets omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder kun renteindtægter og omkostninger

Balancen

Aktiver
Tilgodehavende er optaget til nominel værdi eller lavere realisationssværdi opgjort på grundlag af en 
individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Passiver
Skyldige omkostninger m.v. er optaget til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  01.01. - 31.12.2024

Note 2024 2023
kr. kr.

INDTÆGTER

Medlemsbidrag kommunerne 4.475.781 4.299.503

Medlemsbidrag KDS 4.475.781 4.299.503

Medlemsbidrag fra kommunerne til sekretariat 2.685.463 2.579.696

Indtægter i alt 11.637.025 11.178.702

OMKOSTNINGER
  

Kommunal sekretariatsbetjening -2.685.463 -2.579.696

Projektomkostninger 1 -1.998.821 -1.446.088

Drift, vedligehold og udvikling af GeoDK -2.615.253 -3.006.692

Sekretariatsbetjening -2.774.737 -2.665.975

Møder, rejser og konferenceudgifter -309.681 -236.885
 

Kontorhold -33.935 -54.465

Bogholderi og revision -79.292 -75.716

Omkostninger i alt -10.497.182 -10.065.517

Resultat før finansielle poster 1.139.843 1.113.185

Finansielle poster

Gebyr- og renteudgifter 9.579 -68.435

Finansielle poster i alt 9.579 -68.435

Årets resultat 1.149.422 1.044.750
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER Note 2024 2023
kr. kr.

Omsætningsaktiver
Diverse tilgodehavender 1.712.367 772.324
Forudbetalinger 25.977 42.796
Likvide beholdninger 3.071.183 3.908.420
 
Omsætningsaktiver i alt 4.809.527 4.723.540

Aktiver i alt 4.809.527 4.723.540

PASSIVER

Egenkapital
Kapital primo 1.593.552 548.802
Årets resultat 1.149.422 1.044.750

Egenkapital i alt 2.742.974 1.593.552

Langfristede gældsforpligtigelser
Lån, KL og KDS 1.375.000 2.062.500

Langfristede gældsforpligtelser i alt 1.375.000 2.062.500

Kortfristede gældsforpligtelser
Kreditorer 691.553 1.067.488

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 691.553 1.067.488

Passiver i alt 4.809.527 4.723.540

Eventualforpligtelser:
Administrationsaftaler KL, 3. mdr.'s opsigelse 16 t. kr.
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NOTER

2024 2023
kr. kr.

1  Projektomkostninger
Systemforum -5.696 -5.197 
Specifikationsforum -26.952 -11.796 
Adm. Ajourføringsforum -12.178 -9.346 
Produktionsforum -10.831 -13.098 
Sekretariatsudvalg -43.814 -54.105 
Kommunikation -40.435 -161.900 
Kurser og undervisning 0 -5.772 
Drift af baggrundskort -80.000 -80.000 
GeoFA-projekt -910.718 -717.493 
Vejreferencemodellen, foreningens bidrag -221.792 -240.926 
DMP Brugerstyring -120.000 -112.800 
Data, system og spec. -3.239 -33.655 
Ny Strategi -221.809 0 
Ny datamodel og Specifikation 7.0 -301.357 0 

-1.998.821 -1.446.088
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Flemming Frøsig Christensen
Silkeborg Kommune CVR: 29189641
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: 8b5cebbb-5daf-48d5-9ecf-ab5aaf0fc486
IP: 91.236.xxx.xxx
2025-04-04 09:24:16 UTC

Troels Garde Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: 45614daf-dc87-4777-a40a-236aa6d86bf8
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-04-04 09:34:37 UTC

Mette Hansen
Chefkonsulent
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: 0e599eed-0e3b-4371-83bc-7467b55084b1
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-04-04 13:48:28 UTC

Sune Schou
Bestyrelsesformand
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: 2f0365eb-39a2-4906-b2ae-56b8b5e07fb5
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-04-04 18:29:14 UTC

Dennis Stanley Nies Anthony
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: b8cbd5bc-a339-42bc-8982-f780c88d43b6
IP: 188.64.xxx.xxx
2025-04-06 17:23:41 UTC

Gry Olivia Christophersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: 6ae8f608-b38d-4903-be34-cd00c01f7bac
IP: 188.64.xxx.xxx
2025-04-07 06:58:14 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
N

JIF
-J

IV
3H

-G
76

W
D

-P
47

N
S-

BS
D

4A
-1

F1
H

0



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Morten Christian Hvidberg
Næstformand
På vegne af: GeoDanmark
Serienummer: f2245ff7-3a0e-418b-9f74-05451085d496
IP: 188.64.xxx.xxx
2025-04-07 12:55:41 UTC

Jesper Randall Petersen
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret…
Serienummer: b6dd278a-371f-410b-97f0-f22ae51e17ed
IP: 83.136.xxx.xxx
2025-04-07 13:20:30 UTC
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         QS2Yr5DKG2aEiifHVz9A5jYJyw8IZtmx3X+jh+xwo24=   o/FUBOU/1YAzl2E+mbEKSB9/bvkgboI33KKZuPX6nJ8=      AQAB           2025-04-04T09:23:59.329Z     wpfN6wwsC76hfqzzxDDqoOtKZqqBskmm2lNBi5K/zkI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 816297871645504532176734287004210008850061541913        


 
             
                 
             
             GeoDanmark - Revisionsprotokollat 2024
             CS9SN-CO0JO-Q70JX-JUAEG-S342Z-KNHER
             SHA-256
             244de401f5417221d2e01fb49ea591d5db98691109b49dccc6a17f489187d25a
             
                                     
                                                     GeoDanmark
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsregnskab 2024 GeoDanmark
             2NJIF-JIV3H-G76WD-P47NS-BSD4A-1F1H0
             SHA-256
             370cf1cba0814568ae9efe9bc012cf779a5fdafc3e31a4a4abc0651099f33d6b
             
                                     
                                                     GeoDanmark
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         QS2Yr5DKG2aEiifHVz9A5jYJyw8IZtmx3X+jh+xwo24=   ABKNI6LS/MbpIagJSRdcmxoyyU1eDELcFn4xy/tdUlk=      AQAB           2025-04-04T09:34:31.145Z     Yb2vl6+T1MjaJKZZtWB5BTQXJFQKdWYgSEQjpu55bYw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 455725123942196734130220745281723581204856572552        
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             SHA-256
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                                                     GeoDanmark
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsregnskab 2024 GeoDanmark
             2NJIF-JIV3H-G76WD-P47NS-BSD4A-1F1H0
             SHA-256
             370cf1cba0814568ae9efe9bc012cf779a5fdafc3e31a4a4abc0651099f33d6b
             
                                     
                                                     GeoDanmark
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         pf5QzgeSNIWxK3XxmPhydBPG8oQQjFjflVOml/ubo8E=   fNZB4nM+2PMZEkMz+t8kUGHfcnE9SdD6lymujjn5iuI=      AQAB           2025-04-04T13:48:22.629Z     hS5lYCw1GyK0gerxr30fG93cPor0l8zVkwl7Ea1ZnH4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 140441098546284755829364547896594026898467971509        


 
             
                 
             
             GeoDanmark - Ledelsens regnskabserklæring 2024
             FSLPU-HL5Q0-5RRWM-N8K9K-SSBQL-B7UHH
             SHA-256
             ba2ac8ca5a66419f070d4f17d8bb922aa516814da0fdb609293d5516e013199a
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             2NJIF-JIV3H-G76WD-P47NS-BSD4A-1F1H0
             SHA-256
             370cf1cba0814568ae9efe9bc012cf779a5fdafc3e31a4a4abc0651099f33d6b
             
                                     
                                                     GeoDanmark
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                        padding: 2px 0;
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                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         3h4LuAWA55NHGM/fN8kbskLdo/CW7jycyOhF1UW/6Y0=   16r+uf95OtKvXuIRIYV3X/UPQk/2iMz5J7KOKxBkjyw=      AQAB           2025-04-04T18:29:09.718Z     38xAMuqVufuU4HRr3aE+cK7QqycJdHX0S8qVUg/nUlI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1329162119148375893630636407792416614547981832190        


 
             
                 
             
             GeoDanmark - Ledelsens regnskabserklæring 2024
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             SHA-256
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             GeoDanmark - Revisionsprotokollat 2024
             CS9SN-CO0JO-Q70JX-JUAEG-S342Z-KNHER
             SHA-256
             244de401f5417221d2e01fb49ea591d5db98691109b49dccc6a17f489187d25a
             
                                     
                                                     GeoDanmark
                                                                             bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Årsregnskab 2024 GeoDanmark
             2NJIF-JIV3H-G76WD-P47NS-BSD4A-1F1H0
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             370cf1cba0814568ae9efe9bc012cf779a5fdafc3e31a4a4abc0651099f33d6b
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                        font-size: 12px;
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                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         QS2Yr5DKG2aEiifHVz9A5jYJyw8IZtmx3X+jh+xwo24=   zyLxcnfXt89hzlUsnEYIjgxor4MXI7ZOBpEAmsFoULM=      AQAB           2025-04-06T17:23:27.896Z     EMk5W34AX/8NU6tBP4hgAo3VvlqQL6nLc3TVmKoJBv0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1449472794313026867009157904187391215076873523238        
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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